
UCHWAŁA NR XXXI/216/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXVII/186/2020 Rady Powiatu z dnia 25 września 2020r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 0B2D6586-33FE-4B7C-AC64-D2276FC34EE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Gdańskiego Nr XXVII/186/2020 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000 zł.

Z uwagi na brak konieczności zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego

deficytu powiatu gdańskiego na 2020 rok Zarząd wnioskuje o odstąpienie od zaciągnięcia planowanego

kredytu na kwotę 2 000 000 zł. Odpowiednich zmian dokonano także w uchwale budżetowej i Wieloletniej

Prognozie Finansowej Powiatu Gdańskiego.

Id: 0B2D6586-33FE-4B7C-AC64-D2276FC34EE6. Podpisany Strona 1




